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Organisation/myndighed Bemærkninger i høringssvar Kommentarer hertil 
Foreningen Registrerede Revisorer Er positiv over for afskaffelsen Told- og Skattestyrelsen forven- 

af kildeskattebødeme og virk- ter, at der inden årets udgang fore- 
somhedsskemaet, men finder det ligger forslag til, hvordan virk- 
ikke tilfredsstillende, at der end- somhederne inddeles, samt hvilke 
nu ikke er taget stilling til, hvilke regnskabsoplysninger de pågæl- 
regnskabsdata og spørgsmål, dende virksomheder skal indgive. 
som selvangivelsen skal udvides Man er i den forbindelse meget 
med. Opfordrer til, at de supple- opmærksom på, at de supplerende 
rende regnskabsdata begrænses regnskabsoplysninger begrænses 
til det absolut nødvendige, samt til det absolut nødvendige, lige- 
at virksomhederne får informati- som man er opmærksom på, at der 
on om, hvilke oplysninger, der tilgår virksomhederne informati- 
skal afleveres, og hvornår, on om de ændrede regler i god tid. 
Finder, at skønnet over de admi." Told- og Skattestyrelsen vil 
nistrative lettelser for virksom- iværksætte en målrettet informati- 
hederne af at afskaffe underret- onskampagne over for borgere, ar- 
ningspligten er sat for højt og på- ~ bejdsgivere, pengeinstitutter m.fl. 
peger vigtigheden af en målrettet bl.a. ved at indrykke annoncer i 
informationskampagne. dagbladene samt udsende nyheds- 

og informationsbreve. 

Forslaget er på dette punkt blevet 
testet af et test- og fokuspanel un- 
der Erhvervs- og Selskabsstyrel- 
sen, og skønnet er blevet justeret i 
overenstemmelse med resultat af, 

- . .  홢 ' 홢 . testningen. 
Foreningen af Statsautoriserede Ingen bemærkninger. ' 홢 
Revisorer 

Foreningen Danske Revisorer I Mener, at det bør være frivilligt ~ Frivilligheden består efter forsla- 
om virksomhederne vil afgive get, men forslaget lægger samtidig 
regnskabsoplysninger digitalt el- , op til at gøre det nemmere at ind- 

, ler på papir. sende materialet digitalt, 
Forsikring og Pension Ser positivt på ToldSkats nye 

service, hvorefter indberettede 
skatteoplysninger stilles til bor- 
gernes rådighed 1. marts 


